— 1 —

〔2021〕—232

关于转发《中共西双版纳州委组织部〈关于
深入学习贯彻中国共产党第十九届中央委员会

第六次全体会议精神的通知〉》的通知

各乡镇、农场社区党委，县委各部委办，县级国家机关各办局党

组（党委），县属事业单位、各人民团体党组（支部），省州属驻

县单位党组（党委）：

2021 年 11 月 8 日至 11 日，中国共产党第十九届中央委员

会第六次全体会议在北京举行。为认真学习贯彻全会精神，在基

层党组织和广大党员中持续掀起学习贯彻党的十九届六中全会

精神的热潮，现将中共西双版纳州委组织部《关于深入学习贯彻

中国共产党第十九届中央委员会第六次全体会议精神的通知》转

发给你们，请认真贯彻落实。请各级基层党组织于 12月 7 日（星

期二）前报送《学习贯彻中国共产党第十九届中央委员会第六次

全体会议精神情况的统计表》到县委组织部组织股，联系人：罗

— 2 —

宁，联系电话：5122348，邮箱：mhzzbzzk@163.com。

附件：1.《关于深入学习贯彻中国共产党第十九届中央委员

会第六次全体会议精神的通知》

2.学习贯彻中国共产党第十九届中央委员会第六次

全体会议精神情况的统计表

中共勐海县委组织部

2021 年 12月 2 日

mailto:mhzzbzzk@163.com。